

СЧЁТ-ФАКТУРА №36301-24-И4281 от 31.01.2024г.

Исправление № - от " - "

Продавец Акционерное общество "Новосибирскэнергосбыт"

Адрес 630099, Россия, Новосибирская обл., г. Новосибирск, ул. Орджоникидзе, д. 32

ИНН/КПП продавца 5407025576 / 997650001

Грузоотправитель и его адрес он же

Грузополучатель и его адрес Акционерное общество "Бердский электромеханический завод", 633009, Россия, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роща, д. 7, корпус 7

К платёжно-расчётному документу №9898 от 18.12.2023, №10074 от 22.12.2023, №10179 от 25.12.2023, №10181 от 25.12.2023, №514 от 23.01.2024, №605 от 25.01.2024, №615 от 25.01.2024, №619 от 25.01.2024, №620 от 25.01.2024, №622 от 25.01.2024, №623 от 25.01.2024, №624 от 25.01.2024, №626 от 25.01.2024

Документ об отгрузке № п/л 1-3 №36301-24-И4281 от 31.01.2024

Покупатель АО "БЭМЗ"

Адрес 633009, Россия, Новосибирская обл., г. Бердск, ул. Зеленая Роща, д. 7, корпус 7

ИНН/КПП покупателя 5445007458 / 544501001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии) =



№ п/л	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объём)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости	Количество измерения товара, используемая в целях прослеживаемости	Количество товара, подлежащего измерению в единице измерения, используемая в целях прослеживаемости	
			код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование				
1		1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11	12	12а	13
Электроэнергия согласно договора №О-281-П от 01.11.18 г. за Январь 2024г.																	
1	Электрическая энергия (мощность)-3-я ценовая категория (ВН) от 670 кВт до 10 МВт	-	245	кВт.ч	1493584	5,3563644696*	8 000 180,27	без акциза	20%	1 600 036,05	9 600 216,32	-	-	-	-	-	-
2	Электрическая энергия (мощность)-3-я ценовая категория (СН2) от 670 кВт до 10 МВт	-	245	кВт.ч	9013	5,9173993121*	53 333,52	без акциза	20%	10 666,70	64 000,22	-	-	-	-	-	-
3	Электрическая энергия (мощность)-3-я ценовая категория (НН) от 670 кВт до 10 МВт	-	245	кВт.ч	21502	6,3422221189*	136 370,46	без акциза	20%	27 274,09	163 644,55	-	-	-	-	-	-

Применение. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.

*Цена определена расчётным способом, исходя из средневзвешенной стоимости суммарно по каждой ставке и объёма электрической энергии (кВтч)

№ п/п	1а	Код вида товара	Единица измерения		4	5	6	7	8	9	10		11	12	12а	13
			условное обозначение (национальное)	код							цифровой код	наименование				
1		1б		2а	3	5	6	7	8	9	10а	10	11	12	12а	13
Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права Электроэнергия согласно договора №О-281-П от 01.11.18 г. за Январь 2024г.																
ВСЕГО К ОПЛАТЕ																
8 189 884,25 1 637 976,84 9 827 861,09																

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо
 (подпись) Зырянов А.В. (ф.и.о.)
 Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
 (подпись) Зырянов А.В. (ф.и.о.)

Индивидуальный предприниматель или иное уполномоченное лицо
 (подпись) _____ (ф.и.о.)
 (Реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)

Примечание. Первый экземпляр - покупателю, второй экземпляр - продавцу.
 *Цена определена расчетным способом, исходя из средневзвешенной стоимости суммарно по каждой ставке и объема электрической энергии (кВтч)